湖南工商大学拟提名 2024 年度湖南省科学技术奖

项目公示

根据湖南省科学技术厅《关于做好 2024 年度湖南省科学

技术奖提名工作的通知》要求，现将我校作为第一完成单位

和参与完成单位提名 2024 年度湖南省科学技术奖的项目予

以公示（内容详见附件）。

公示时间：2025 年 8 月 23 日至 2025 年 9 月 1 日。公示

期间，如对公示内容有异议，请以书面形式向学校科研处反

映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名（并签名）、

联系方式和反映事项的证明材料等；以单位名义反映情况的，

请提供单位名称（并加盖公章）、联系方式和反映事项的证

明材料等。凡匿名异议、超出期限异议的不予受理。

联 系 人：易佳

联系电话：0731-88688163

联系邮箱：hngsdxkyc@126.com

联系地址：湖南工商大学科研处二办公楼 809 室

科研处

2025 年 8 月 23 日